

Ämne: lessen ryttare

Datum: lördag den 17 april 2010 10.38

Från: lessen ryttare

Till: info@visionhastvarmdo.se

Hejsan,

jag blir hela tiden varse att många av ryttarna runt Gustavsbergs Ridhus är helt hänsynslösa när det gäller skit på gångvägarna. En sak är ju om man klättrar runt i skogen, men på de gångvägar vi delar med vandrare, barnfamiljer, joggere, ska vi inte lämna stora skithögar (exempelvis Tjustviksrundan, grusvägarna ut mot Hålludden till, gångvägarna o trottoarerna runt Farsta slott och Farstaviken mm).

För inte så länge sen hade nån släppt en stor hög på vår lokalgata, där en massa småbarn spelar boll och cyklar. Trevligt? Inget vidare faktiskt. Nyligen har någon släppt en rejäl hög på den asfalterade gångvägen vid Farsta slotts äldreboende, varken kul att kryssa mellan som gående, eller med rollator eller rullstol. Under somrarna är Tjustviksrundan fullständigt nerskiten. I somras hade nån idiot låtit sin häst skita av sej rejält vid en av rastplatserna vid Baggensfjärden. Och jag ser för mitt inre öga familjen som ska ha picknick och kanske lillflickan med sina nya fina sandalar som hoppsar i förväg och råkar... ja ni förstår.

Jag rider själv här i omgivningarna och självklart kliver jag av och sparkar in skiten i diket eller närliggande gräsmatta el likn. om hästen skiter på en gångväg, eller i närheten av bostäder. Det finns absolut ingen ursäkt för någon att inte göra detta.

Det är väldigt svårt att försvara sig mot de icke-hästmänniskor som helt begripligt tycker att det är jäkligt irriterande behöva kliva över, runt och i hästskit på gångvägar och trottoarer. Om vi ska kunna leva sida vid sida, ryttarna och de som helst promenerar på sina egna fötter, måste vi visa den hänsynen. Vi tycker ju att det är självklart att plocka upp efter hundarna, men hästskit är okej?

Nerskitandet sker ju dagligen ser jag som bor i området, finns det något sätt att få ryttarna i kring Gustavsberg att förstå detta? Vad är det som är svårt att förstå?

Undrar

Lessen ryttare

Gustavsbergsboende och ryttare